1118 del 04/03/2025 con il quale è stata disposta l’imputazione dell’intervento “La collina
di Gela, reti e nodi multimediali - CUP G34E20000040006” al Programma Operativo Complementare al
PON  FESR  2014-2020  "Cultura  e  Sviluppo"  -  per  l’importo  di  €  1.979.129,18
(unmilionenovecentosettantanovemilacentoventinove/18) - capitolo in entrata n. 8447 Assegnazioni di
parte corrente per la realizzazione del Programma Operativo Complementare al PON FESR 2014-2020
"Cultura e Sviluppo" - POC Cultura e Sviluppo per Servizi (cod. E.2.01.01.01.001) e capitolo di spesa
370021 Spese per la realizzazione del Programma Operativo Complementare al PON FESR 2014-2020